
Ersatzfahrplan ab 14.09.2021  
Wegen der Baustelle Oberbiberg 

 

Fahrplan Großer Bus Schule Oberhaching Schuljahr 21/22: 
   

Gerblinghausen 07:05  

Gerblinghausen Sägewerk 07:08  

Holzhausen 07:11  

Jettenhausen 07:14   

Oberbiberg Feuerwehr 07:16  

Schule Kirchplatz 07:30  

Schule Kastanienallee 07:34  

Linienstr. HS. „Bannzaunweg“ 07:42 

Schule Schulstraße 07:48 

 

Fahrplan Kleinbus Schule Oberhaching Schuljahr 21/22: 
 

Kreuzpullach 07:15  

Ödenpullach 07:18 

Schule Schulstraße 07:22  

Schule Kastanienallee 07:26 

Schule Kirchplatz  07:28 

Josefstr.  07:32 

Schule Kirchplatz 07:36 

Josefstr. 07:38   

Waldsiedlung  07:40  

Schule Kirchplatz  07:44  

 

Rückfahrtszeiten: 
 

Schule Kirchplatz 11:23 12:23 13:08 

Schule Kastanienallee 11:28 12:28 13:13 

Schule Schulstraße 11:31 12:31 13:16 

 

Nachmittags: 

Schule Kirchplatz Montags 14:10 

Schule Kastanienallee Montags 14:20 

 Dienstags 15:05 

 Mittwochs 14:20   +   15:50 

Stand: 14.09.2021 


